
Mannschaftsmeisterschaft 2012/2013 - Bezirk Südbaden

Kreisliga "Schwarzwald" (9-12)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 PTSV Konstanz III 12 9 3 0 21:3 72:24 150:67
2 SGB Mariazell/Dunningen 12 8 2 2 18:6 66:30 139:77
3 TuS Gottmadingen 12 7 3 2 17:7 57:39 131:88
4 BC Winzeln II 12 5 3 4 13:11 56:40 122:95
5 TSF Tuttlingen II 12 4 2 6 10:14 45:51 109:111
6 TSV Wellendingen II 12 1 2 9 4:20 17:78 40:163
7 TV Zizenhausen V 12 0 1 11 1:23 22:73 61:151

Spielleiter-Kontaktadresse
Benner, Tobias

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.10.2012 15:00 (H)

15:00
15:00 (H)

PTSV Konstanz III
TSF Tuttlingen II
TSV Wellendingen II

TV Zizenhausen V
SGB Mariazell/Dunningen
BC Winzeln II

8:0
0:8
0:8

Sa. 27.10.2012 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 (H)
17:30 v (H)
18:00 v (H)
18:00 v (H)

TuS Gottmadingen
PTSV Konstanz III
TV Zizenhausen V
TuS Gottmadingen
PTSV Konstanz III
TV Zizenhausen V

BC Winzeln II
TSF Tuttlingen II
SGB Mariazell/Dunningen
TSV Wellendingen II
SGB Mariazell/Dunningen
TSF Tuttlingen II

5:3
4:4
2:6
7:1
5:3
3:5

Sa. 17.11.2012 15:00
15:00 h (H)
15:15 v
18:00 h/v (H)
18:30 v

SGB Mariazell/Dunningen
TSV Wellendingen II
BC Winzeln II
TSV Wellendingen II
BC Winzeln II

TuS Gottmadingen
PTSV Konstanz III
TV Zizenhausen V
TV Zizenhausen V
PTSV Konstanz III

5:3
0:8
7:1
5:2
4:4

Do. 29.11.2012 19:00 v TSF Tuttlingen II TuS Gottmadingen 3:5
Sa. 01.12.2012 15:00 (H)

15:00 (H)
15:00 h (H)
17:30 v (H)
17:45 h/v (H)
19:00 h (H)

TV Zizenhausen V
TSV Wellendingen II
BC Winzeln II
TSV Wellendingen II
BC Winzeln II
PTSV Konstanz III

TuS Gottmadingen
TSF Tuttlingen II
SGB Mariazell/Dunningen
SGB Mariazell/Dunningen
TSF Tuttlingen II
TuS Gottmadingen

1:7
2:6
3:5
0:8
4:4
4:4

Do. 17.01.2013 20:30 v BC Winzeln II TSV Wellendingen II 8:0
Sa. 19.01.2013 15:00 (H)

15:00
TV Zizenhausen V
SGB Mariazell/Dunningen

PTSV Konstanz III
TSF Tuttlingen II

1:7
6:2

Sa. 26.01.2013 15:00
15:00
15:00 (H)
19:00
19:00

TSF Tuttlingen II
SGB Mariazell/Dunningen
TSV Wellendingen II
TSF Tuttlingen II
SGB Mariazell/Dunningen

TV Zizenhausen V
PTSV Konstanz III
TuS Gottmadingen
PTSV Konstanz III
TV Zizenhausen V

6:2
2:6
4:4
2:6
7:1

Sa. 23.02.2013 12:00 v (H)
15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 (H)
18:00 v (H)
18:00 v (H)
18:10 v (H)

TuS Gottmadingen
TuS Gottmadingen
PTSV Konstanz III
TV Zizenhausen V
TuS Gottmadingen
PTSV Konstanz III
TV Zizenhausen V

BC Winzeln II
TSF Tuttlingen II
BC Winzeln II
TSV Wellendingen II
SGB Mariazell/Dunningen
TSV Wellendingen II
BC Winzeln II

5:3
6:2
7:1
4:4
4:4
7:1
2:6
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Mannschaftsmeisterschaft 2012/2013 - Bezirk Südbaden

Kreisliga "Schwarzwald" (9-12)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.03.2013 15:00 (H)

15:00
15:00
18:00 v (H)
19:00
19:00 h (H)

TuS Gottmadingen
TSF Tuttlingen II
SGB Mariazell/Dunningen
TuS Gottmadingen
TSF Tuttlingen II
SGB Mariazell/Dunningen

PTSV Konstanz III
BC Winzeln II
TSV Wellendingen II
TV Zizenhausen V
TSV Wellendingen II
BC Winzeln II

2:6
3:5
8:0
5:3
8:0
4:4

Hallenverzeichnis

(H) Goldbühlhalle Gottmadingen
Hauptstr. 98, 78244 Gottmadingen

(H) Jahnhalle
Winterspürer Str., 78333 Stockach

(H) Neuwieshalle
Rathausstr. 10, 78669 Wellendingen

78467-1 Gelbe Sporthalle der Geschw.-Scholl-Schule
Schwaketenstr., 78467 Konstanz

78664-1 Mühlbachhalle
Lange Gasse , 78664 Eschbronn-Mariazell
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